泗县中小学“教坛新星”“教学能手”遴选撰写小学语文数学等学科教学设计通知
各相关学校：

根据泗县教体局《关于开展泗县中小学教师教学业务练兵暨“教坛新星”“教学能手”遴选工作的通知》要求，现将撰写小学语文、数学等学科教学设计工作通知如下：

一、疫情防控要求
根据疫情防控常态化要求，参加教学设计人员全程规范佩戴口罩，自觉保持2米以上的安全距离。入场测量体温，扫“场所码”，提供48小时内核酸检测阴性报告（纸质、电子均可）。有以下情形之一的，不得参与。不能提供入场前48小时内核酸检测结果阴性证明的；安康码为“黄码”“红码”的及根据属地防疫管控政策不宜参加的其他人员；经现场确认有体温异常（≥37.3℃）或有发热、乏力、咳嗽、咳痰、咽痛、腹泻、呕吐、嗅觉或味觉减退等身体异常情况未排除感染风险的考生；处在隔离期和健康监测期的入境（含港、台地区）人员，处于健康监测期的出院确诊病例、无症状感染者，尚未解除管控的密接、次密接人员，有发热、咳嗽、胸闷等身体异常情况未排除感染风险的人员。
二、时间场地安排
（一）小学语文
时间安排：10月15日上午  8:30——10:30

场地安排：
教体局五楼第二会议室：丁湖中心校、 黑塔中心校、 开发区中心校、泗城一小 、草沟中心校、草庙中心校、特殊教育学校
教体局三楼第三会议室：大路口中心校、大杨中心校、大庄中心校、黄圩中心校、 刘圩中心校、屏山中心校、山头中心校
宿州环保工程学校食堂：瓦坊中心校、长沟中心校、墩集中心校、泗城中心校、雪枫小学、夏邱中心校、思源学校、育才学校、灵童学校、泗州学校、双语学校
（二）小学英语，幼儿园

时间安排：10月15日上午  8:30——10:30

场地安排：宿州环保工程学校食堂
（三）小学数学
时间安排：10月15日下午 3:00——5:00

场地安排：
教体局五楼第二会议室：丁湖中心校、黑塔中心校、开发区中心校、泗城一小、草沟中心校、草庙中心校、大路口中心校
教体局三楼第三会议室：大杨中心校、大庄中心校、黄圩中心校、刘圩中心校、屏山中心校、山头中心校、瓦坊中心校
宿州环保工程学校食堂：雪枫小学、长沟中心校、夏邱中心校、墩集中心校、思源学校、育才学校、灵童学校、泗城中心校
（四）中职，全学段音乐、体育、美术
时间安排：10月15日下午 3:00——5:00

场地安排：宿州环保工程学校食堂
三、程序及要求
1.携带本人有效居民身份证、泗县中小学“教坛新星”“教学能手”遴选撰写教学设计健康承诺书提前半小时从教体局大门扫码测温入场。请按规定时间参加专业测试，逾期视为自动放弃。
2.不准携带与教学设计有关的任何资料，严禁携带手机、电子手表等无线通讯工具，一经发现将视为违纪，取消资格。
3.经核验身份无误后，现场抽签，登记后公布题本，开始独立完成教学设计。 中途不得上厕所，不得提前交卷。
4.遵守工作纪律，严禁吸烟、大声喧哗。服从工作人员管理，不明确事项可向工作人员咨询。

泗县教育体育局
2022年10月14日
泗县中小学“教坛新星”“教学能手”遴选撰写教学设计健康承诺书

本人自觉遵守国家法律法规，自觉遵守新冠肺炎疫情防控各项管理规定，按照对自己、对他人、对社会负责的原则，承担疫情防控社会责任，郑重作出如下承诺：
1.本人过去7日内，身体健康,未出现发热、感冒等症状。
2.本人不属于新冠肺炎确诊病例、无症状感染者或有新冠肺炎疑
似症状未排除传染嫌疑者。
3.本人过去7日内，未曾到过新冠肺炎疫情中高风险区。
4.本人过去7日内，未与新冠肺炎确诊病例、疑似病例或已发现
无症状感染者以及确诊病例、无症状感染者的密接者有接触史。
5.本人过去7日内，未有港台地区、国外旅行史或居住史。
6.共同居住家庭成员中无上述情况。本人及共同生活的密切接触
者一旦出现发热、干咳等症状，第一时间向相关部门报备。
本人自觉接受监督，对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。
考生签字：
身份证号：
联系方式：
签订日期：
3